
Contacto

Teléfono +34 917017000
Correo Electrónico 
licitaciones.sgea@inaem.cultura.gob.es

Dirección Postal

Plaza del Rey, 1
(28004) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024IN000249 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-11-2024 a
las 13:25 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General del Instituto Nacional de las Artes Escénicas y de la Música
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 8 - Actividades recreativas, cultura y religión
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mcd6NA28wd8%3D

Objeto del Contrato: Suministro e instalación Red digital, completar sistemas RF Y HDBaset

Suministro e instalación Red digital, completar sistemas RF Y HDBasetDescripción 
Valor estimado del contrato 6.251,29 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.564,06 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.251,29 EUR.

Clasificación CPV
32000000 - Equipos de radio, televisión, comunicaciones y telecomunicaciones y equipos conexos.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mcd6NA28wd8%3D


Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Adjudicatario

ES TECNOLOGÍA EXPERIENCIAS Y SOLUCIONES TECNOLÓGICAS
NIF B87397618
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.251,29 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.564,06 EUR.

Motivación

Motivación Mejor de las ofertas presentadas
Fecha del Acuerdo 04/10/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días después de la adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Suministro e instalación Red digital, completar sistemas RF Y HDBaset
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KLJ9%2Fdjhq%2Bf i0Kd8%2Brcp6w%3D%3D

ID 0000014594348 |  2024-001189096 | Fri, 08 Nov 2024 13:25:59:953 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
65680911823945863011868847692044344136 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KLJ9%2Fdjhq%2Bfi0Kd8%2Brcp6w%3D%3D

